merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Menetapkan hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Musi Rawas Tahun 2015 sebagai berikut: 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 

Sdr. Ratna Macmud dan Sdr. H. M. Zabur Nawawi dengan 

perolehan suara sebanyak 81.196 (Delapan Puluh Satu 

Ribu Seratus Sembilan Puluh Enam] suara; 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 

Sdr. Hendra Gunawan dan Sdr. Hj. Suwarti dengan 

perolehan suara sebanyak 83.236 (Delapan Puluh Tiga 

Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Enam) suara; 

c. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 
Sdr. Zulkarnain, SE dan Sdr. Ratnawati dengan perolehan 

suara sebanyak 20.281 (Dua Puluh Ribu Dua Ratus 

Delapan Puluh Satu ) suara; 

KETIGA 

KEEMPAT 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan 

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari kamis tanggal 17-12- 

2015 (tujuh belas tahun dua ribu lirna belas) pada hari kamis